tratamentos, conforme, inclusive, noticiado por jornal local (ID 144532848).

Além disso, embora o novo imóvel destinado ao funcionamento do CAPS — localizado na Rua Visconde de 

Mauá, nº 2641, bairro Dionísio Torres — já tenha sido alugado, com pagamento mensal no valor de R$ 

22.280,00 (vinte e dois mil, duzentos e oitenta reais), o local ainda não se encontra em funcionamento.

Nesse sentido, a autora apresentou indícios suficientes de que o imóvel objeto do contrato de locação 

celebrado com o Município de Fortaleza permanece desocupado, não obstante os pagamentos mensais